
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO 
“LEONARDO MURIALDO” 

71121 – FOGGIA - Via Ordona Lavello snc - Telefono 0881/684656  

PEO: fgmm00700x@istruzione.it   PEC: fgmm00700x@pec.istruzione.it  

C.F. 80002860718   C.M. FGMM00700X  Sito Web: www.scuolamurialdofg.edu.it  

       
 
 

Ai genitori degli alunni  
Classi prime a. s. 2024/2025 

 
Al sito web 

www.scuolamurialdofg.edu.it 
 

p. c.    Alla DSGA 
 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria percorsi ad indirizzo musicale. Classi prime a.s. 2024-
2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 176/2022 recante la disciplina dei percorsi ad indirizzo musicale  

VISTO  il Regolamento dei percorsi ad indirizzo musicale della scuola secondaria di primo 
grado allegato al PTOF, modificato ed integrato ai sensi del D.I. n. 176/2022 
(delibera del Consiglio di Istituto n. 20 del 22/12/2022) 

VISTA  nota ministeriale 40055 del 12/12/2023 avente ad oggetto “Iscrizioni alle scuole 
dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025” 

VISTE  le domande di iscrizione ai percorsi ad indirizzo musicale pervenute per l’a.s. 
2024-2025 

VISTI  i criteri fissati nella griglia di selezione degli studenti aspiranti alla classe di 
strumento musicale, adottati dalla commissione;  

VISTI  i verbali della commissione esaminatrice 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo dell’istituto, della graduatoria degli allievi che hanno 

sostenuto la prova orientativo-attitudinale per l’accesso ai percorsi ad indirizzo musicale della 

Scuola Secondaria di primo grado – classi prime a.s. 2024/2025. I candidati con esito 

“ammesso” sono assegnati alla classe strumentale indicata; i candidati con esito “idoneo” 

saranno contattati in caso di scorrimento della graduatoria a fronte di eventuali rinunce da 

parte degli studenti ammessi. 

Ai sensi dell’art. 5 del regolamento dei percorsi ad indirizzo musicale citato in premessa, 

è possibile rinunciare alla frequenza del corso ESCLUSIVAMENTE entro 5 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie, e, quindi, entro martedì 19 marzo 2024, inviando mail di 

rinuncia all’indirizzo fgmm00700x@istruzione.it 

La graduatoria è consultabile all’Albo presso i locali dell’istituto o tramite richiesta 

telefonica al numero 0881.684656 dal lunedì al sabato dalle ore 8 alle ore 14 e dal lunedì al 

giovedì dalle ore 15 alle ore 19. 

 

IL DIRIGENTE 
Roberta Procaccini 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. 
Lgs. n. 39/1993) 

SCUOLA MEDIA MURIALDO LEONARDO - C.F. 80002860718 C.M. FGMM00700X - A3HG6CR - ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - LEONARDO MURIALDO

Prot. 0001423/U del 14/03/2024 12:24V.4 - Cursus studiorum

http://www.scuolamurialdofg.edu.it/
mailto:fgmm00700x@istruzione.it

